CAMARA DOS DEPUTADOS

SECRETARIA-GERAL DA MESA

Servigo de Andlise de Proposicdes - SERAP
(Fones: 3216-1110/1111 /1112 - Fax: 3216-1105 - e-mail: secap.sgm@camara.gov.br)

CONFERENCIA DE ASSINATURAS

(552 Legislatura 2015-2019)

Proposicao:
Autor da Proposicao:

Data de Apresentacéo:

REC 0069/2015

ALESSANDRO MOLON E OUTROS

09/09/2015

Pagina: 1 de 2

Ementa: Recurso ao Plenério contra apreciacdo conclusiva das Comissdes
sobre o Projeto de Lei n° 3.624/08.
Possui Assinaturas Suficientes: NAO
Totais de Assinaturas: Confirmadas 050
N&o Conferem 003
Fora do Exercicio 001
Repetidas 005
llegiveis 000
Retiradas 002
Total 061
Confirmadas
1 ALESSANDRO MOLON PT RJ
2 ANA PERUGINI PT SP
3 ANGELIM PT AC
4  ARNALDO JORDY PPS PA
5 BACELAR PTN BA
6 BOHN GASS PT RS
7 BRUNO COVAS PSDB SP
8 CAETANO PT BA
9 CHICO ALENCAR PSOL RJ
10 CHICO D'ANGELO PT RJ
11 EDMILSON RODRIGUES PSOL PA
12 FERNANDO MARRONI PT RS
13 FLAVINHO PSB SP
14 GLAUBER BRAGA PSB RJ
15 HENRIQUE FONTANA PT RS
16 IVAN VALENTE PSOL SP
17 JEAN WYLLYS PSOL RJ
18 JOAO ARRUDA PMDB PR
19 JOAO DANIEL PT SE
20 JORGE SOLLA PT BA
21 JOSE STEDILE PSB RS
22 LEO DEBRITO PT AC
23 LUCIANA SANTOS PCdoB PE
24 LUIZ SERGIO PT RJ



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

LUIZA ERUNDINA
LUIZIANNE LINS

MAINHA

MARCON

MARGARIDA SALOMAO
MARIA DO ROSARIO

MAX FILHO

MENDONCA FILHO
ORLANDO SILVA

PADRE JOAO

PAULO MAGALHAES
PEDRO UCZAI
PROFESSORA MARCIVANIA
RAUL JUNGMANN
ROBERTO FREIRE
RONALDO FONSECA
RUBENS BUENO

RUBENS PEREIRA JUNIOR
SILVIO COSTA
SUBTENENTE GONZAGA
TADEU ALENCAR

VALMIR ASSUNCAO
VALMIR PRASCIDELLI
WADIH DAMOUS
WALDENOR PEREIRA

ZE CARLOS

PSB
PT
SD
PT
PT
PT
PSDB
DEM
PCdoB
PT
PSD
PT
PT
PPS
PPS
PROS
PPS
PCdoB
PSC
PDT
PSB
PT
PT
PT
PT
PT

SP
CE
P
RS
MG
RS
ES
PE

MG
BA
SC
AP
PE
SP
DF
PR
MA
PE
MG
PE
BA
SP
RJ
BA
MA

Pagina: 2 de 2



