

CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

(55^a Legislatura 2015-2019)

Página: 1 de 2

Proposição: REC 0069/2015

Autor da Proposição: ALESSANDRO MOLON E OUTROS

Data de Apresentação: 09/09/2015

Ementa: Recurso ao Plenário contra apreciação conclusiva das Comissões

sobre o Projeto de Lei nº 3.624/08.

Possui Assinaturas Suficientes: NÃO

Totais de Assinaturas:

Confirmadas	050
Não Conferem	003
Fora do Exercício	001
Repetidas	005
Ilegíveis	000
Retiradas	002
Total	061

Confirmadas

1	ALESSANDRO MOLON	PT	RJ
2	ANA PERUGINI	PT	SP
3	ANGELIM	PT	AC
4	ARNALDO JORDY	PPS	PA
5	BACELAR	PTN	BA
6	BOHN GASS	PT	RS
7	BRUNO COVAS	PSDB	SP
8	CAETANO	PT	BA
9	CHICO ALENCAR	PSOL	RJ
10	CHICO D'ANGELO	PT	RJ
11	EDMILSON RODRIGUES	PSOL	PA
12	FERNANDO MARRONI	PT	RS
13	FLAVINHO	PSB	SP
14	GLAUBER BRAGA	PSB	RJ
15	HENRIQUE FONTANA	PT	RS
16	IVAN VALENTE	PSOL	SP
17	JEAN WYLLYS	PSOL	RJ
18	JOÃO ARRUDA	PMDB	PR
19	JOÃO DANIEL	PT	SE
20	JORGE SOLLA	PT	BA
21	JOSE STÉDILE	PSB	RS
22	LEO DE BRITO	PT	AC
23	LUCIANA SANTOS	PCdoB	PΕ
24	LUIZ SÉRGIO	PT	RJ

25	LUIZA ERUNDINA	PSB	SP
26	LUIZIANNE LINS	PT	CE
27	MAINHA	SD	PΙ
28	MARCON	PT	RS
29	MARGARIDA SALOMÃO	PT	MG
30	MARIA DO ROSÁRIO	PT	RS
31	MAX FILHO	PSDB	ES
32	MENDONÇA FILHO	DEM	PΕ
33	ORLANDO SILVA	PCdoB	SP
34	PADRE JOÃO	PT	MG
35	PAULO MAGALHÃES	PSD	BA
36	PEDRO UCZAI	PT	SC
37	PROFESSORA MARCIVANIA	PT	AP
38	RAUL JUNGMANN	PPS	PΕ
39	ROBERTO FREIRE	PPS	SP
40	RONALDO FONSECA	PROS	DF
41	RUBENS BUENO	PPS	PR
42	RUBENS PEREIRA JÚNIOR	PCdoB	MA
43	SILVIO COSTA	PSC	PΕ
44	SUBTENENTE GONZAGA	PDT	MG
45	TADEU ALENCAR	PSB	PΕ
46	VALMIR ASSUNÇÃO	PT	BA
47	VALMIR PRASCIDELLI	PT	SP
48	WADIH DAMOUS	PT	RJ
49	WALDENOR PEREIRA	PT	BA
50	ZÉ CARLOS	PT	MA